



Kielce, dnia 30.07.2024 r.

Powiat Kielecki
Starostwo Powiatowe w Kielcach
ul. Wrzosowa 44, 25-211 Kielce

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. **Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich oraz robót budowlanych w ramach zadania pn. „Zwiększenie potencjału kulturowego powiatu kieleckiego poprzez rewitalizację parku i bramy w Zabytkowym Zespole Pałacowym w Łopusznie”.**

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w związku z wpłynięciem pytań, Zamawiający przekazuje poniżej ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy renowację rzeźb z odtworzeniem brakujących elementów - Rycerze (2szt.) i Wazy (2 szt.), należy ująć oddzielnymi pozycjami w kosztorysie czy w pozycji 37 przedmiaru?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że wycenę należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową dla zakresu zawartego w OPZ, stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ. Załączone przedmiary robót mają charakter poglądowy i są dokumentem pomocniczym dla Wykonawców przy sporządzaniu oferty. W żadnym razie przedmiary robót nie mogą być traktowane jako podstawowe dokumenty w zakresie rodzaju i ilości robót do wykonania. O powyższym Zamawiający informuje w rozdz. III ust. 3 SWZ.

Pytanie nr 2:

Czy renowację elementów kutych - Brama (1szt.) i Furtka (2 szt.), należy ująć oddzielnymi pozycjami w kosztorysie czy w pozycji 37 przedmiaru?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Wycenę należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową dla zakresu zawartego w OPZ, stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ. Zamawiający informuje, że załączone przedmiary robót mają charakter poglądowy i są dokumentem pomocniczym dla Wykonawców przy sporządzaniu oferty. W żadnym razie przedmiary robót nie mogą być traktowane jako podstawowe dokumenty w zakresie rodzaju i ilości robót do wykonania. O powyższym Zamawiający informuje w rozdz. III ust. 3 SWZ.



Pytanie nr 3:

Jaki zakres prac należy wykonać na bramie północnej w zakresie nakryw kamiennych, wg przedmiaru są ujęte nowe nakrywy kamienne, natomiast wg PPK należy wykonać tylko obróbki blacharskie?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Wycenę należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową dla zakresu zawartego w OPZ, stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ. W wycenie należy uwzględnić pozostawienie istniejących nakryw, które należy zabezpieczyć nowymi obróbkami blacharskimi. Podstawy rzeźb rycerzy i waz należy wycenić z naturalnego kamienia. Zamawiający informuje, że załączone przedmiary robót mają charakter poglądowy i są dokumentem pomocniczym dla Wykonawców przy sporządzaniu oferty. W żadnym razie przedmiary robót nie mogą być traktowane jako podstawowe dokumenty w zakresie rodzaju i ilości robót do wykonania. O powyższym Zamawiający informuje w rozdz. III ust. 3 SWZ.

Pytanie nr 4:

Czy zakres prac wykończeniowych bramy południowej (nie ujęte w przedmiarze) tj. profile ciągnione gzymsów, nakrywy kamienne i ewentualnie obróbki blacharskie należy ująć oddzielnymi pozycjami, czy przyjmując w pozycji 37 przedmiaru?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że wycenę należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową dla zakresu zawartego w OPZ, stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ. Załączone przedmiary robót mają charakter poglądowy i są dokumentem pomocniczym dla Wykonawców przy sporządzaniu oferty. W żadnym razie przedmiary robót nie mogą być traktowane jako podstawowe dokumenty w zakresie rodzaju i ilości robót do wykonania. O powyższym Zamawiający informuje w rozdz. III ust. 3 SWZ.



STAROSTA
Tomasz Pleban